Государственная регистрация:
« 3 » декабря 2024 года
№ 240210144

ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 55-15

О внесении изменений в постановление Департамента государственного
регулирования цен и тарифов Курганской области от 7 ноября 2023 года № 48-5

«Об установлении тарифов на водоотведение для потребителей
Муниципального предприятия Далматовского муниципального округа «Песчано-
Колединское ЖКХ» (Далматовский муниципальный округ: с. Песчано-Коледино)

с календарной разбивкой»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в
сфере водоснабжения и водоотведения», в целях корректировки установленных
долгосрочных тарифов на водоотведение, правление Департамента государственного
регулирования цен и тарифов Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Департамента государственного регулирования цен и
тарифов Курганской от 7 ноября 2023 года № 48-5 «Об установлении тарифов на
водоотведение для потребителей Муниципального предприятия Далматовского
муниципального округа «Песчано-Колединское ЖКХ» (Далматовский муниципальный
округ: с. Песчано-Коледино) с календарной разбивкой» следующие изменения:

в приложении 1 к постановлению:
в графе «с 1 июля по 31 декабря» в строках « 2025» цифры «66,31» заменить

цифрами «71,46», цифры «42,59» заменить цифрами «47,19».
2. Настоящее постановление вступает в силу в установленном порядке.

Заместитель директора Департамента
государственного регулирования
цен и тарифов Курганской области

Елфимова А.А.
(3522) 42-89-59

Верно. Главный специалист отдела документационной и орга
регулирования цен и тарифов Курганской области

Л.В. Санникова

Зционной работы Департамента государственного
/Костоусова Е.А./ 3 декабря 2024 года